



Nasz znak: 71/EZP/AO/472500048/9806/25

Rybnik, dnia 15.04.2025r.

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego U Pzp w trybie przetargu nieograniczonego w temacie: **„Obsługa sprzętem ciężkim poza zwałami węgla i placami składowymi z użyciem koparko-ładowarki kołowej w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice i Ruch Rydułtowy.” (nr sprawy: 472500048)**

Zgodnie z § 32 pkt. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą u Pzp pt. **„Obsługa sprzętem ciężkim poza zwałami węgla i placami składowymi z użyciem koparko-ładowarki kołowej w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice i Ruch Rydułtowy”**, udziela odpowiedzi na zapytanie do treści SWZ w następujący sposób:

### **1. Zapytanie Wykonawcy:**

Proszę o informację ile godzin dziennie będzie potrzebna koparko ładowarka wraz z operatorem?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z pkt 2. oraz pkt 3. części III. Załącznika nr 1 do SWZ.

### **2. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy jest zmianowość?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z pkt 1. części III. Załącznika nr 1 do SWZ.

### **3. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy prace na koparce odbywają się jednym ciągiem codziennie czy są to prace wyrwykowe?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Prace zależą od potrzeb zakładu tzn. mogą wystąpić w ciągłości jak i okazjonalnie, ponadto specyfika zamawiania jednostek transportowych została opisana w pkt 1., pkt 2. oraz pkt 5. części III. Załącznika nr 1 do SWZ.

### **4. Zapytanie Wykonawcy:**

Jeśli praca jest tzw. ciągu to czy jest możliwość zostawiania koparko-ładowarki na terenie kopalni, jeśli praca jest wyrwykowo czy dojazd i zjazd będzie doliczony do godzin pracy koparko ładowarki z operatorem?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, jest możliwość zostawienia koparki na zakładzie (operator musi mieć przeszkolenie obowiązujące na terenie zakładu oraz posiadać dyskiety).

Rozliczanie usług będzie odbywać się w sposób opisany w ppkt 2) pkt 16 części VIII Załącznika nr 1 do SWZ.

**Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna** : 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363 • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984

• T: +48 32 757 22 11 • F: +48 32 255 54 53 • E: [centrala@pgg.pl](mailto:centrala@pgg.pl) • W: [www.pgg.pl](http://www.pgg.pl) • Wysokość kapitału zakładowego: 3 916 718 700,00 zł •

BANK: PKO BP SA 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO 000014704

**Oddział KWK ROW** : 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: [row@pgg.pl](mailto:row@pgg.pl)

• REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP 59 1020 1026 0000 1102 0273 8227

**Ruch Chwałowice** : 44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: [chwalowice@pgg.pl](mailto:chwalowice@pgg.pl)

**Ruch Jankowice** : 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: [jankowice@pgg.pl](mailto:jankowice@pgg.pl)

**Ruch Marcel** : 44-310 Radlin, ul. Korfańskiego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: [marcel@pgg.pl](mailto:marcel@pgg.pl)

**Ruch Rydułtowy** : 44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: [rydultowy@pgg.pl](mailto:rydultowy@pgg.pl)

**5. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy prace są też w weekend i Święta?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z pkt 1. części III. Załącznika nr 1 do SWZ.

**6. Zapytanie Wykonawcy:**

Jakie łyżki będą potrzebne i czy potrzebne będą widły z przodu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie określa wymaganego wyposażenia w tym zakresie.

**7. Zapytanie Wykonawcy:**

Z jakim wyprzedzeniem będą wysyłane informacje z zapotrzebowaniem na koparko ładowarkę z operatorem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z pkt 2. części VIII. Załącznika nr 1 do SWZ.

**8. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy podpunkt 1,1 z części 1 zadania dotyczy wypożyczenia koparko ładowarki bez operatora?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z pkt 5. części III. Załącznika nr 1 do SWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej